
Областное г о с у д а р с т в е н н о е  бюджетное учреждение социального обслуживания
' «Заларинскмй специальный дом-интернат дл , престарелых и инвалидов,,

ПРИКАЗ

№ 119
«29» октября 2019 года

с. Владимир

О назначении ответственных лиц по исполнении., за профилактику, 
урегулированию выявленных конфликтов коррупционных и ниых

организацию и проведение антикоррупционных мероприятии с октября 2019 г.

г г ; АЧ пт °5 12 2008г №273-Ф3 «О противодействии На основании требования статьи 133 Ф.З. от ^ . U . /иийг.

коррупции». П1™кя, а- Nb 1 ю- и № Ш  ОТ 22.08.2016г.
С учётом смены руководителя группы и специалиста 0 . 1. прика.< ,
«Об исполнении законодательства о противодействию коррупции».

Приказываю:

1. Назначить с «29» октября 2019 г., рабочую группу по исполнению законодательства о

противодействию коррупции в составе:

Руководитель группы: юрист консультант Карягии И.А.

Члены группы: „
Петров Ю.А. заместитель директора.
Писарева. Л.В. председатель профсоюзного комитета.
Красавина Н.И. специалист но кадрам.
Садкова Л.II. специалист О.Т.

,  Назмз,ШТь с .ДО» октября 2019 г., ответственных лиц за профилактику коррупционных 
-  „ли иных правонарушений руководителей структурных подразделений в составе:

Петров Ю.А. заместитель директора.
Карягин И. А. юрист консультант.
Демидчик Е.А. заведующая отделом СТР КМО.
Сл'олповекии В.В. техник,
Писарева Л.В, старшая медсестра.
Мандрик О.И. главный буэи ал iep.

3. Назначить с «29» октября 2019 г., комиссию по порядку уряулировапия выявленных

конфликтов в составе:

Председателя комиссии: директор О! БУ СО «ЗСДИПИ» А.И. Шавелкин.

Члены комиссии:
Петров Ю.А, заместитель директора.
Карягин И.А. юрист консультант.

iH.H. ст. специалист по кадрам.



Демидчик Е.А. заведующая отделом СТР КМО. 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ОГБУ СО «ЗСДИ1.1И»

rtcv} /  t l l c S ^
И. Ц. 
НИ.

Су

' 1$ c u t  
<? /  /

А.И. Шавелкии


